



FACTURE

N° : 5011651

Z.I. Bel Air - 36110 LEVROUX
Tel : 02 54 35 67 00

En date du : 29/02/2024

adresse livraison

INEOS pour S.I CONTACT
AVENUE DE LA BIENFAISANCE
VILLAGE PELOUSE
R+1 / MR GIANQUINTIERI 06.10.63.18.77
13117 LAVERA

adresse facturation

S.I CONTACT
110 RUE EMILIEN GAUTIER
BP 70171
13795 AIX EN PROVENCE

FR

Apporteur :

FR

Code Client : SICONCONTACT Représ : MO19 Sébastien Renaux

Votre Réf : DEV0182969-4-38204

Réf	Désignation	Qté	PU net H.T.	Remise	Total HT
	Bon de Livraison n° 5011403				
	Confirmation de Commande n° 5009952 du 13/12/2023 Réf : DEV0				
	Confirmation de Commande n° 5009952 du 13/12/2023 Réf : DEV0				
HC125C12M32V	1980 x 1200 métal/chêne fil clair avec 4 vérins	25	265.00		6 625.00
	Eco-Contribution :		9,28		232,00
HC125C12M42V	1980 x 1200 métal/chêne authentique avec vérins	21	283.00		5 943.00
	Eco-Contribution :		9,28		194,88
PALETTE	palettes	23	6.00		138.00
HAYON	livraison avec hayon	1	0.00		0.00

Tout paiement intervenant après la date d'échéance mentionnée sur la facture, entraînera des pénalités de retard équivalent à trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur à cette échéance ainsi que la facturation d'indemnités forfaitaires pour frais de recouvrement, fixées à 40 Euros(Article 441-3 du Code de commerce).

Clause de réserve de propriété (ou Transfert de propriété et ses risques) Le vendeur conserve la propriété des biens vendus jusqu'au paiement effectif de l'intégralité du prix en principal et accessoire. Le défaut de paiement de l'une quelconque des échéances peut entraîner la revendication des biens.Ces dispositions ne font pas obstacle au transfert à l'acheteur, dès la livraison, des risques de perte de détérioration des biens vendus ainsi que des dommages qu'ils pourraient occasionner, et aucun remboursement ne pourra être demandé.

Poids total : 3 284.40KGS Volume total : 0.00M3

Base Brute :	12 706.00€	Base taxe d'ameublement :	0.00 €	Base TVA :	13 132.88 €
Montant escompte : 0.00 %	0.00€	Mt taxe ameublement :	0.00 €	Montant TVA :(20 %)	2 626.58 €
Remise globale : 0.00 %	0.00€	*Eco Taxe Lampe :	0.00 €	Total TTC :	15 759.46 €
Port HT :	0.00€			Acompte :	0.00€
Frais fixes HT :	0.00€	Eco contribution HT :	426.88 €	Net à payer :	15 759.46€
				Dont Eco contribution TTC :	512.26 €

Nos coordonnées bancaires : Banque Populaire - FR76 18707 00530 01121103962 46 CCBPFRPPVER

Nous vous remercions de la confiance que vous avez témoignée en nous passant commande des fournitures désignées ci-dessus.

N° Intracommunautaire :

Mode de paiement	Type de paiement	Date	Montant
45 JOURS FIN DE MOIS	L.C.R Acceptee	15/04/2024	15 759.46 €